T L3 -
=FT % i
et B
o

ApTukyn: AntoMuHUM 333.2734.1 KapTep

Ffaillka kneTeBas 3aWuTa
B
NpuBop: 4WD TP pr
oA BbinyckKa: 2010-
O6beM aBuratena: 3.0; 3.0D; 3.6 5.7
Bce
1. BOAT MBX35.utiuriereieeenaaneeinnns, 4 LT
2. lHanba B....oviiiiii ittt r it 4 LT
3. [anka kneteBasas M8..........ovvvurne. 4 LT
T B Y 1 = 4 LT
bont M8x3
Lanba 8
1. YCTA@HOBUTb KNeTeBble TaukU Ha LITaTHble OTBEPCTUSA B 5. 3aT9HYTb Bce pe3bboBble coeauHeHUa (M8-30 HM).
noapaMHUKeE, 6. UIchonb3oBaHMe NMHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpeleHo.

2. B nepegHo 4yacTb nogpaMHUKa BKpYyTUTb ABa 6onta M8x35,

Ha HECKOJIbKO 060pOTOB (4Yepe3 BTYNKN).
3. 3aBeCTU NepeaHO YacTb 3allMUTbl HA YCTAHOBNEHHbIE

6onTtbl M8X35, yepes BTYJIKMU.
4. 3aKpenunuTb 3aAHIOK 4YacTb 3aWnThl 6onTaMu M8x35 Kk
KNeTeBbliM ravkaM, YCTAHOBUB BTYJIKU MeXAY KJETEBOU FANKOUN U

3AallUTON.



